
  هاي وب، دسکتاپ و موبایلوالت مقایسهها براي ارزهاي دیجیتال: بهترین والت

  مقدمه

انداز ارزهاي دیجیتال علاقه دارند، قطعا اهمیت زیادي به امنیت آوري و پساگر شما هم جزو کسانی باشید که به جمع

. اگر حساب شما هک و دوست ندارید به سادگی آن را از دست بدهید ایدکه به سختی به دست آورده دهیدپولی می

شود، به راحتی مبلغ زیادي ارز دیجیتال را از دست خواهید داد و باید از ابتدا فکري براي امنیت بالاي پول خود بکنید. 

شده است و شاید  هاي ارزهاي دیجیتال به هدف اصلی بسیاري از هکرها تبدیلها و والتکردن حساباین روزها هک

  باشید.هاي ارزهاي دیجیتال شنیده ها و والتشدن تراکنششما هم مقالات زیادي را در مورد هک

  
 اند. ولی بایدهایی است که براي این کار طراحی شدهسازي ارز دیجیتال، استفاده از والتترین محل براي ذخیرهامن

افزاري و هاي سختها به دو دسته کلی والتکنند. والتار میها چند دسته هستند و چگونه کبدانید که این والت



هاي وب، دسکتاپ و افزاري یعنی والتهاي نرمشوند که در این مطلب قصد داریم انواع والتبندي میافزاري طبقهنرم

  ت است.ها متفاوموبایل را براي شما شرح بدهیم و مقایسه کنیم. سطح عملکرد و امنیت در هر یک از این والت

چین و به صورت کدهاي امن دیجیتال هاي مربوط به ارزهاي دیجیتال در شبکه بلاكدانیم تراکنشهمانطور که می

دهنده مالکیت شما ها استفاده شود، نشانگویند و زمانی که از آنها کلید خصوصی هم میشوند که به آنذخیره می

گویند و به عنوان آدرس والت شما عمل کلید عمومی می بر کدهاي دیجیتال عمومی حسابتان هستند که به آن

  اید.کند. بنابراین والت شما وسیله دسترسی به ارزهاي دیجیتالی است که ذخیره کردهمی

توانند ارزهاي دیجیتال مختلف را ذخیره کنند. بنابراین اگر ها در بازار در دسترس هستند که میانواع مختلفی از والت

 کردن تمامی انواع ارزهاي دیجیتالهاي دیجیتال را دارید، باید والتی را انتخاب کنید که قادر به ذخیرهقصد نگهداري ارز

  شما باشد.

  هاافزاري و تفاوت آنهاي نرمانواع والت

  هاي وبوالت

 آنلاینهاي آنلاینی هستند که کلیدهاي خصوصی ارزهاي شما را به صورت ها به صورت والتوالتهاي وب یا وبوالت

هاي وب ها از هر مکان و از هر کامپیوتري امکانپذیر است. به همین دلیل، والتکنند و دسترسی به آنذخیره می

هاي چندان مطمئنی نیستند زیرا در این حالت اطلاعات ارزهاي دیجیتال شما بر روي سروري که متعلق به گزینه

شوند ولی کل سیستم تحت کنترل شما خوبی محافظت میشخص دیگري است، ذخیره شده است. اینگونه سرورها به 

اگر  شوند ولیهایی با حجم کم توصیه میها براي کار با مقادیر کم ارزهاي دیجیتال و تراکنشنیست. این نوع از والت

  مقدار زیادي ارز دیجیتال دارید، به هیچ عنوان گزینه خوبی نیستند.

  هاي دسکتاپوالت

ره تاپ شما ذخیافزاري هستند که ارزهاي دیجیتال شما را در کامپیوتر خانگی یا لپهاي نرمدسکتاپ برنامههاي والت

ها کنترل کاملی بر ارزهاي دیجیتال هاي دسکتاپ این است که با استفاده از آنکنند. یکی از مزایاي اصلی والتمی

استفاده از ور آن نیازي ندارید. البته از سوي دیگر، ها به یک شخص ثالث و سرخود دارید و براي نگهداري از آن

هاي امنیتی والت بر عهده خود شما خواهد بود. اگر کامپیوتر هاي دسکتاپ به این معنا است که تمامی مسئولیتوالت



شما هک شود یا اگر هارد آن دچار مشکل شود، شما تمامی ارزهاي دیجیتال خود را براي همیشه از دست خواهید 

  د.دار

سازي ارزهاي به دلیل ترس از چنین موردي، اغلب افراد از کامپیوترهاي بدون استفاده روزمره یا آفلاین براي ذخیره

تاپ هاي دسکشود. یکی دیگر از معایب والتسازي سرد هم گفته میکنند که به آن ذخیرهدیجیتال خود استفاده می

همواره باید به کامپیوتر دسترسی داشته باشید و در محیطی این است که براي دسترسی به ارزهاي دیجیتال خود 

 کنید، براي انتقال یا استفاده از ارزهايسازي سرد استفاده میاید. همچنین اگر از ذخیرهباشید که کامپیوتر را قرار داده

  دیجیتال خود باید ابتدا ارزها را از هارد کامپیوتر به یک هارد آنلاین دیگر منتقل کنید.

  هاي موبایللتوا

شوند که در هر مکان و هر زمان به ارزهاي دیجیتال خود ها هستند و باعث میهاي موبایل از بهترین والتوالت

راي توانید از دوربین موبایل خود بهاي مختلف والت موبایل، شما می. با استفاده از اپلیکیشندسترسی داشته باشید

کردن تعداد تر از تایپاستفاده کنید که خیلی ساده QRکنندگان وجه از شما و کدهاي والت دریافت اسکن آدرس

  یا وب مجبور به انجام آن هستید. هاي دسکتاپزیادي از حروف و کاراکترها است که در والت

 ها هممترین مزیت آنهاي موبایل به دلیل سهولت در دسترسی براي کاربري مداوم و روزانه مناسب هستند. مهوالت

شوند و بنابراین از طریق اینترنت و اشخاص ثالث این است که کلیدها در داخل دستگاه موبایل خود شما ذخیره می

 هاي وب و دسکتاپتر از والتهاي موبایل به طور کلی امنافزاري، والتهاي نرمدر میان والت قابل دسترسی نیستند.

  و به خوبی به روزرسانی شده باشد،دید باشد هستند و اگر دستگاه موبایل ج

در  دهد، در حالیکهها و توابع کلیدي یک سیستم عامل را به هکرها نمیاکسس یا دسترسی به زیرسیستماجازه روت

هاي دسکتاپ این امکان وجود دارد. بنابر گفته آندریاس آنتونوپولوس که از متخصصین ارزهاي دیجیتال در جهان والت

 شوداکسس وجود دارد که باعث میهاي دسکتاپ، دسترسی به کدهاي اساسی سیستم عامل یا روتوالت در"است، 

هاي هاي دانلودي که حاوي بدافزارها هستند بتوانند کنترل سیستم عامل را به دست بگیرند و به همین علت والتبرنامه

  ."روند.تري به شمار میهاي امنموبایل گزینه



به غیر از این عیب که دستگاه موبایل شما ممکن است گم شود یا به سرقت برود (و بنابراین ارزهاي ها این نوع والت

من آپ ادیجیتال شما هم همراه با آن از دست بروند.)، عیب خاص دیگري ندارند که اگر کمی باهوش باشید و یک بک

  شود.افزاري تهیه کنید، این مشکل هم رفع میدر والت سخت

 


